Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок второе заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №286

28 октября 2016 года

Об особенностях внесения на рассмотрение Совета муниципального
образования город Балаково проекта бюджета муниципального
образования город Балаково на 2017 год и плановый период 2018 и 2019
годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 02 июня 2016 года №158-ФЗ «О приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации
и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Саратовской области № 123-ЗСО от 03 октября 2016
года «Об особенностях внесения на рассмотрение областной Думы в 2016
году проекта закона области об областном бюджете на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Саратовской области», Уставом муниципального
образования город Балаково, Положением «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании город Балаково», утвержденным решением
Совета муниципального образования город Балаково от 24 июня 2016 года
№ 256, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой,
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 01 января 2017 года действие пунктов 10.1.9. ,

11.1., 11.2, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании город Балаково», утвержденного решением Совета
муниципального образования город Балаково от 24 июня 2016 года № 256.

2. Проект решения Совета муниципального образования город
Балаково о бюджете муниципального образования город Балаково на 2017
год и плановый период 2018 и 2019 годов считается внесённым в срок, если
он представлен в Совет муниципального образования город Балаково до 18
часов 01 декабря 2016 года.

3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава муниципального образования      А.Ю.Овсянников